

	Přejít k obsahu webu

	
		
			
				
												Mateřská škola Krnov

												Žižkova 34, okres Bruntál, příspěvková organizace

								


							

		


				
			
				Menu

					Aktuality
	Akce
	Budka
	Jídelníček
	Seznam alergenů



	Zápis do MŠ
	O nás
	Virtuální prohlídka
	Dokumenty a formuláře
	Projekty
		Šablony JAK I Krnov, MŠ Žižkova
	Školní projekt Šablony III Žižkova Krnov
	Podpora mediální gramotnosti dětí předškolního věku
	Karel i Tola na scenie
	Malý řemeslník
	Školní projekt Šablony II Krnov
	Školní projekt Šablony Žižkova Krnov
	Mluvíš, mluvím, mluvíme
	Nad zemí (2013)
	Cíl3 2007 – 2013
	Interreg IIIa



	Personál
		Pedagogičtí pracovníci
	Správní personál
	Školní jídelna



	Přihlásit se



	Odhlášení dítěte
	Přihlášení dítěte


							
		

		
				
			[image: ]
		

			

	

	
		

			
				
					Stránka nenalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	




	
					Mateřská škola Krnov, Žižkova 34, okres Bruntál, příspěvková organizace

Ředitelka: Milada Holinková

Stat. zástupce : Jiří Adamík

telefon: +420 554 613 021

mobil: +420 737 188 912

e-mail: info@mszizkovakrnov.cz

ID datové schránky: m9zpz6x

Školní jídelna při MŠ

Vedoucí jídelny: Ilona Mošová

Email: jidelna@mszizkovakrnov.cz

 



		
	




	


	
		

	
				
			Mateřská škola
			Krnov, Žižkova 34

okres Bruntál

příspěvková organizace

IČO: 45234621

Vznik právního subjektu: 1. 1. 1994

Zařazení do sítě škol: 30. 1. 1996

Zřizovatelem je Město Krnov



				

						
						Ředitelka: Milada Holinková

Stat. zástupce: Jiří Adamík

telefon: +420 554 613 021

mobil: +420 737 188 912

e-mail: info@mszizkovakrnov.cz

ID datové schránky: m9zpz6x

Kapacita: 160 dětí



				

						
			Školní jídelna při MŠ
			Vedoucí jídelny: Ilona Mošová

Email: jidelna@mszizkovakrnov.cz

Prohlášení o přístupnosti



				

			




				
						
								
					Copyright © 2017-2023, MŠ Žižkova Krnov				

											

		

			

















